PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR DO
IFAM CAMPUS COARI
Processo: 23389.000744/2025-89

Fica homologada a adjudicação feita à COOPERATIVA AGRÍCOLA DA
ESTRADA COARI - ITAPEUA, CNPJ: 09.618.236/0001-60, no valor total de R$
34.579,80 (trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e nove reais e oitenta
centavos) para aquisição parcelada de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar, Empreendedor Rural, Associações ou cooperativas da Agricultura
Familiar para atender aos alunos matriculados na Rede Pública de Ensino, em
conformidade com o Programa Nacional de alimentação Escolar PNAE e